Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 626.883.978
Página 1 de 1

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

COMARCA DE IVAIPORÃ

DIREÇÃO DO FORUM

Portaria Nº 23/2020

O Doutor DIRCEU GOMES MACHADO FILHO, MM°. Juiz de
Direito Diretor do Fórum da Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto na Seção X, Capitulo III, artigo 128,
inciso VII, do Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça;

CONSIDERANDO a falta de energia devido as manutenções prediais
que serão executadas no edifício do Fórum;

RESOLVE:

SUSPENDER o expediente forense a partir das 17h do dia 17/03/2020,
nas unidades judiciárias do edifício do Fórum da Comarca de Ivaiporã,
ficando prorrogados os prazos processuais vencidos no dia 17 de março
de 2020 para o primeiro dia útil subsequente, sendo que os casos
urgentes serão atendidos pelo Plantão Judiciário.

Publique-se. Registre-se. Afixe-se. Comunique-se.

Dado e passado nesta cidade e Comarca de Ivaiporã, Estado do Paraná,
aos 17/03/2020.

DIRCEU GOMES MACHADO FILHO

Juiz de Direito Diretor do Fórum

		2020-03-17T17:44:44-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal